Termo de Contrato nº 521/2023 - FUSPOM.
PA RTES: SEPM e a empresa CROMO COMERCIO E DISTRIBUICAO
DE MATERIAIS ODONTO-MEDICO HOSPITALARES LTDA CNPJ
30.584.194/0001-80
OBJETO: INSUMOS VITAIS
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, a partir da publicação em
DOERJ.
VALOR TOTAL: R$ 13.950,00 (treze mil novecentos e cinquenta
reais)
DATA DA ASSINATURA: 25/08/2023.
GESTOR: 1° SGT PM RG 70.058 ALBERTO RIBEIRO SILVA
GESTOR SUBSTITUTO: SD PM RG 106.941 BRUNO PEREIRA DA
S I LVA
FISCAIS: CB ESTELA RUTLEDGE RG 3/000380 ID FUNC. 5113829-
8, CB TAMIRES NOGUEIRA DE SOUZA RG 3/000660 ID FUNC.

[...]

INSTRUMENTO: Termo de Contrato nº 522/2023 - FUSPOM.
PARTES: SEPM e a empresa EXCELENCIA DO SABER DISTRIBUI-
DORA EDUCACIONAL LTDA CNPJ 17.211.630/0001-08
OBJETO: INSUMOS VITAIS
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, a partir da publicação em
DOERJ.
VALOR TOTAL: R$ 4.643,25 (quatro mil seiscentos e quarenta e três
reais e vinte e cinco centavos)
DATA DA ASSINATURA: 30/08/2023.
GESTOR: 1° SGT PM RG 70.058 ALBERTO RIBEIRO SILVA
GESTOR SUBSTITUTO: SD PM RG 106.941 BRUNO PEREIRA DA
S I LVA
FISCAIS: CB ESTELA RUTLEDGE RG 3/000380 ID FUNC. 5113829-
8, CB TAMIRES NOGUEIRA DE SOUZA RG 3/000660 ID FUNC.

[...]

350207/000601/2023 - PE SRP N° 257/2022 FSERJ

Id: 2506177

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR

RETIFICAÇÃO

D.O DE 28/08/2023

PÁGINA 32- 2ª COLUNA

EXTRATO DE INSTRUMENTOS CONTRATUAIS

PROCESSO N° SEI-350207/000293/2022

Onde se lê:

Valor: R$ 800,00 (oitocentos reais)

Leia-se:

Valor: 282,00 (duzentos e oitenta e dois reais)

Id: 2506109

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR

AV I S O

PREGÃO ELETRÔNICO ME/EPP Nº 131/2023 SEPM

TIPO: menor preço unitário.

O B J E TO : Aquisição de baterias para nobreak.

Realização: 19/09/2023, às 10h00min.

VALOR TOTAL ESTIMADO: